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FRON BADELANDs ÅRSMELDING  2015 
 
 

Vedlegg 
 

Årsmelding 2015 for Fron Badeland. 
 

Vedtak 
 
Rådmannen i Sør-Fron kommune ber representantskapet om å gjøre slikt vedtak: 
 
Representantskapet godkjenner Fron Badelands årsmelding for 2015. 
 
 

Hundorp, 2. mai 2016 
 
 

Jan Reinert Rasmussen 
rådmann i Sør-Fron kommune 

 
 

Arild Skar  
driftsleder Fron Badeland 
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Årsmelding 2015 Fron Badeland ”Fronsbadet” 

 

 

 

 

 

 Økonomi:  

 

 Viser til driftsbudsjett/regnskap for Fron Badeland, Sør-Fron kommune 2015.  

 

Organisering: 

Fron Badeland er et samarbeidstiltak mellom Sør-Fron og Nord-Fron kommune, og er organisert etter 

kommunelovens § 28 c der Sør-Fron kommune er administrasjonskommune.  

Overordnet organ er representantskapet i de interkommunale ordninger for Sør-Fron og Nord-Fron 

kommune. Rådmannen i Sør-Fron er administrativ leder og det er en daglig leder for Fron Badeland.  

Det er ingen endringer i organiseringen i 2015. 

Drift:  
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Anlegget er driftet etter gjeldene lover og forskrifter. 

 

Alle våre rutiner for drift av anlegget i 2015 ble fulgt og dokumentert. Vi har i 2015 gått gjennom våre 

rutiner for å sikre at driften er forsvarlig. 

Badevaktene har gjennomgått nødvendig opplæring i 2015 og vi har gjennomført øvelser i henhold til 

våre rutiner for livberging/førstehjelp/hjertestarter/brann/alarmøvelser og C02 anlegg. 

I 2015 har vi 5 årsverk fordelt på 8 stillinger og alle er ansatt i Sør-Fron kommune. Det kjøpes i tillegg 32 

% renholdstjenester til renhold av tørrsone, og 80 % vaktmestertjenester fra Sør-Fron ungdomsskole og 

kulturhus.  

Driften i 2015 har gått bra og vi har klart å holde oss godt innenfor driftsbudsjettets rammer. 

 

Besøk: 

 

Besøkstallet er på 45815 og det er en oppgang fra året før. Det anses som svært positivt at besøkstallene 

er på vei oppover igjen. Billettinntektene for 2015 samsvarer med de budsjetterte billettinntekter og er i 

forhold til besøkstallene. I 2015 var det en økning i antall besøkende på skolebading, totalt var det 5017 

skolebarn fra Nord-Fron og 4077 fra Sør-Fron. Skolebadingen fungerer fint og vi har god kommunikasjon 

med skolene.  

Fron Svømmeklubb bruker fortsatt anlegget svært aktivt, de har kurs for voksne på tirsdager og for barn 

på onsdager.  Det er over 60 barn på kurs hver onsdag. Svømmeklubben har ca. 2000 besøkende her i 

løpet av året. Fron Svømmeklubb har i løpet av året gjennomført flere forskjellige opplæringstilbud med 

bra besøk. 

Fron Fysioterapi, som er tilsluttet kommunale og statlige ordninger, har bidratt med 111 besøkende fra 

Nord- Fron og 174 fra Sør-Fron. 
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Fron Revmatikerforening har faste treningstimer i Fron Badeland og har hatt 428 besøkende her i løpet 

av 2015. 

Privat fysioterapi hadde i året som gikk 1178 besøkende på Fron Badeland.  

Vi har gjennomført et vellykket Disko-arrangement i 2015, det ble avholdt 30.09.15 i forbindelse med 

høstferien, og hadde ca. 100 besøkende.  

Tabellen under viser besøk pr. måned fra 2011 til 2015.  

 

 

Kafe/salg: 

 

Vår kafe er nå godt innarbeidet og omsetningen har økt og tilbudet av varer er godt mottatt av våre 

kunder. Salget av baderelaterte artikler går greit og er et fint tilbud til våre gjester. Vi har i året som gikk 

gjennomført oppdateringer av vårt betalingssystem og har dermed fått en langt bedre lagerstyring en vi 

hadde i oppstarten. Systemet gir oss lettere adgang til å ha oversikt over bestilling av varer og justering 

av priser. Vi bruker samme innkjøpsavtale som eierkommunene, og overgangen til ny leverandør har 

gått uten problemer.  

Som vist i utdrag fra årsoppgjøret har kiosk og butikkdriften et overskudd på kr. 155 371. 
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Vedlikehold: 

 

 

Varmepumpen har stått for de største kostnadene på vedlikeholdsbudsjettet i 2015, men etter lange 

utredninger og dialog med importøren fikk vi tilslutt en avtale som førte til at pumpen kom i 100 % drift 

og bidrar til god økonomi i fyringsutgiftene. Fyringsanlegget for øvrig fungerer svært bra så totalt må en 

kunne si at vi må være godt tjent med løsning som vi har.  Energikostnadene ligger totalt sett veldig lavt 

for Fron Badeland.  

Vi har utført generelt vedlikeholdsarbeid med en kortere driftsstans i juni 2015, anlegget har liten tid til 

stans for vedlikehold, og det medfører at det jevnlig må vedlikeholdes maling, fliser samt kontrollere og 

supplere slitedeler.  

Anlegget framstår fortsatt rent, ryddig og veldrevet, og vi får fortsatt tilbakemeldinger om dette fra både 

publikum, servicefolk og eiere. 

Arild Skar 

Driftsleder Fron Badeland 14.03.2016. 
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FRON BADELANDs REGNSKAP  2015 
 
 

Vedlegg 
Økonomisk oversikt drift 2015 
Revisjonsberetning 2015 
 

Bakgrunn og utredning 
 
Fron Badelands regnskap for 2015 er avsluttet i balanse etter at regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr. 1.070.750,05 er disponert slik: 
 
Kr 155.311 er avsatt til bundet driftsfond til dekning av utgift påløpt i 2015, men som 
ikke ble belastet regnskapet før i 2016. 
 
Kr. 915.439,05 er tilbakeført eierkommunene slik: 
Nord-Fron kommune, kr. 457.719,50 
Sør-Fron kommune, kr. 457.719,55 
 
Per 31.12.2015 var det registrert til sammen kr. 655.311 på fond som tilhørte Fron 
Badeland i Sør-Fron kommunes balanse. Kr. 500.000 i ubundet investeringsfond og kr. 
155.311 i bundet driftsfond, jf. ovenfor. Saldo på investeringsfondet er i samsvar med 
vedtak i representantskapets FB-sak 05/13. 
 
Regnskapet for Fron Badeland er ført på et eget ansvar i Sør-Fron kommunes 
regnskap. Som en følge av dette er revisjonsberetningen for kommunens regnskap 
også revisjonsberetning for Fron Badelands regnskap. 
 

Vedtak 
 
Rådmannen i Sør-Fron kommune ber representantskapet om å gjøre slikt vedtak: 
 
2015-regnskapet for Fron Badeland godkjennes. 
 
 

Hundorp, 2. mai 2016 
 
 

Jan Reinert Rasmussen 
rådmann i Sør-Fron kommune 

Arild Skar 
driftsleder Fron Badeland 



   
  Side 7 av 9 



   
  Side 8 av 9 

 

 

 

Tlf : 95 76 70 00 
Fax: 
www.bdo.no 

Parkgata 83 
Postboks 460 
2304 Hamar 

 
 
 
 
 
 
 
 

Til kommunestyret i 

Sør-Fron kommune 

Kopi: 

Kontrollutvalget 

Formannskapet 

Administrasjonssjefen 
 
 
 

 

REVISORS BERETNING 

Uttalelse om årsregnskapet 

Vi har revidert årsregnskapet for Sør-Fron kommune som viser kr 197 329 936 til fordeling drift 
og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 2 532 021 . Årsregnskapet består av balanse per 
31. desember 2015, driftsregnskap, investeringsregnskap og økonomiske oversikter for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte 
regnskapspri nsipper og andre noteopplysninger. 
 

Administrasjonssjefens ansvar for årsregnskapet 

 
Administrasjonssjefen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir en dekkende 
fremsti lling isamsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge, og for slik 
intern kontroll som administrasjonssjefen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av 
et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter 
eller feil. 
 

Revisors oppgaver og plik ter 

 
Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. 
Vi har gjennomført revisjonen isamsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i 
Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi 
etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende 
sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. 
 

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og 
opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, 

herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig  feilinformasjon, 
enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den 
interne kontrollen som er relevant for kommunens utarbeidelse av et årsregnskap som gir 
en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige 
etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av 
kommunens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte 
regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen 
er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet. 
 

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

 
 
 
 
 
BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale BDO 

·nettverket, som bestå r av uavhengige selskaper ide enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

IBDO 

http://www.bdo.no/
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Revisors beretning - 2015 - Sør-Fron kommune, side 2 

 
 
 
 

 
Konk lusjon 

 
Etter vår mening er årsregnskapet avgitt isamsvar med lov og forskrifter og gir idet alt 
vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Sør-Fron kommune per 

31. desember 2015, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i 
samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
 

Uttalelser om øvrige forhold 

Konk lusjon om budsjett 

 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de 
disposisjoner som ligger til grunn for regnskapet idet alt vesentlige er i samsvar med 
budsjettvedtak, og at budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 
 

Konk lusjon om årsberetningen 

 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 

årsberetni ngen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er isamsvar med lov og 

forskrifter . 
 

Konk lusjon om registrering og dokumentasjon 

 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har 
funnet nødvendig ihenhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk 

finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og 
oversiktlig registrering og dokumentasjon av kommunens regnskapsopplysninger i samsvar med 
lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 
 

Hamar, 12. april 2016 BDO 
AS 

 
 

 

Tollef Halvorsen Registrert 

revisor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BDO AS, et norsk aksj eselskap, er deltaker i BDO Internationa l Limited, et engelsk selskap med begrenset ansva r, og er en del av det internasjonale 

BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper ide enkelte land. Foretaksregisteret : NO 993 606 650 MVA. 


